
  
 

2022 年 12 月吉日 
お客様各位 

キャピタル・パートナーズ証券株式会社 
 

福岡支店移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて早速ですが、弊社はこの度、下記の通り福岡支店を移転することとなりま

したのでお知らせいたします。 
 

記 
 
移 転 日 2022 年 12 月 19 日（月） 

 
移 転 後 の 住 所 
 

〒812-0011 
福岡市博多区博多駅前 2-12-3 
HAKATA エフビル 6 階 

電 話 番 号 12 月 15 日（木）以降は、こちらの電話番号にご連絡く
ださい。 
03-4543-1157（福岡支店 熊谷直通の会社携帯の番号です） 
03-4543-1146（福岡支店 渡邊直通の会社携帯の番号です） 

※新店舗の代表電話番号・FAX 番号は、決定しましたらあらためてお知らせいた 
します。 

 
弊社は、これまで以上にお客様の資産運用のお役に立てるよう尽力してまい

る所存でございますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い
申し上げます。 

以上 

          


